sull'andamento dell'attività svolta e sui risultati fino al quel momento conseguiti, nonché a 
partecipare alle riunioni collegiali di progetto indette dal Dirigente Scolastico. 

4 - Corrispettivi, modalità di pagamento e coperture assicurative 

L'ISTITUTO corrisponderà all'Esperto la somma complessiva di € 1.200,00 omnicomprensivi 
lordo Stato (milleduecento/00) per le attività effettivamente svolte (max. 30 ore) e sarà 
comprensiva di tutte le trattenute di legge. L'importo orario è onnicomprensivo di tutte le spese 
(vitto, alloggio, viaggio) eventualmente affrontate. 

Tutti i pagamenti avverranno dietro effettiva disponibilità da parte dell'ISTITUTO dei fondi di